
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 
від 24.09. 2024 № 149 

м. Золотоноша 
 

Про створення ветеранського простору у Золотоніському центрі надання 

соціальних послуг виконавчого комітету Золотоніської міської ради 
 

     З метою реінтеграції осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, 

та членів сімей таких осіб шляхом надання їм інформаційно-консультаційної 

підтримки, організації їх реабілітації та адаптації, відповідно до наказу 

Міністерства у справах ветеранів України від 05.06.2024 „Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо створення та функціонування ветеранських 

просторів”, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити у Золотоніському центрі надання соціальних послуг 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради ветеранський простір для  

осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, та членів сімей таких 

осіб щодо надання їм інформаційно-консультаційної підтримки шляхом 

організації їх реабілітації та адаптації. 

2. Золотоніському центру надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.): 

   2.1. Забезпечити матеріально-технічне оснащення для організації належних 

умов щодо швидкого, якісного, професійного обслуговування цільової групи. 

2.2 Створити умови з доступності отримання осіб, які мають особливі 

заслуги перед Батьківщиною, та членами їх сімей соціальних послуг. 

2.3. Здійснити інформаційний супровід надання соціальних послуг шляхом 

висвітлення інформації про запровадження ветеранського простору на 

офіційному веб-сайті Золотоніської міської ради, інших засобах доведення 

інформації. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. та Золотоніський центр надання соціальних 

послуг (Неліна Л.Т.). 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

Людмила Неліна 22537 


